
Příloha č. 4

Smlouvy č. 1036/2016

Číslo žádosti: 72

Příjemce:

Název akce:

Položka Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

SO 101 0,00 0,00

13, 14, 15 Založení trávníku, rozprostření ornice, osivo 18 721,00 22 652,41

50, 51 Kanalizační potrubí DN200, DN400 47 784,00 57 818,64

71, 72, 73 Izolace proti vodě a vlhkosti 8 337,00 10 087,77

74, 75, 77,79

VRN - geodet. práce před výstavbou a při 

provádění stavby, dokumentace, zkoušky 16 000,00 19 360,00
Cena zhotovení dokumentace dle Smlouvy o 

dílo 8 000,00 9 680,00

SO 102 3 264 594,00 3 950 158,74

SO 103 2 032 746,00 2 459 622,66

SO 104 2 459 354,00 2 975 818,34

9 505 198,56

Pozn.: 

1 717 000,00

85%

11 603 458,35

2 098 259,79

1 717 000,00

81,83%

18,17%

381 259,79

Zpracoval: xxxxxxxxx

Dne:

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Obec Raškovice  

Bezpečné a bezbariérové chodníky v obci Raškovice - I. etapa

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):


